ATO SGP N. 489, 27 de outubro de 2025

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE E VICE-CORREGEDOR NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO os termos da decisão acostada no doc. 42 do Proad n. 4544/2025,

R E S O L V E, ad referendum do Egrégio Tribunal Pleno:

1. Prorrogar a convocação do Excelentíssimo Senhor Marco Antonio de Freitas, Juiz Titular da 3ª Vara do
Trabalho de Campo Grande, para substituir o Excelentíssimo Senhor Francisco das C. Lima Filho,
Desembargador do Trabalho, durante as compensações cuja fruição dar-se-á até o dia 11.11.2025.

2. Dê-se ciência.

3. Encaminhe-se à Secretaria do Tribunal Pleno, para inclusão em pauta.

4. Publique-se no Boletim Interno e no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

César Palumbo Fernandes

Desembargador Vice-Presidente e Vice-Corregedor

no exercício da Presidência

Assinado eletronicamente por CESAR PALUMBO FERNANDES, às 28/10/2025 18:24:49

Assinado eletronicamente por CESAR PALUMBO FERNANDES, às 28/10/2025 18:24:49